НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исполнительному директору Международной ассоциации студенческого телевидения
Косенчуку В.Е.
Заявление
о приеме в члены

Международной ассоциации студенческого телевидения
 Настоящим прошу Вас рассмотреть вопрос о вступлении ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(название организация)
в члены Международной ассоциации студенческого телевидения. С уставом Ассоциации и положением о членстве ознакомлен и обязуюсь выполнять.
Название студенческого медиацентра (при наличии) ________________________________
Ответственное лицо от  медиацентра (при наличии)_________________________________

E-mail для связи________________________________________________________________

Адрес сайта организации________________________________________________________

Почтовый адрес _______________________________________________________________
Основной государственный регистрационный номер юридического лица
	ОГРН

Идентификационный номер налогоплательщика (Для Российских юридических лиц)
	ИНН

Телефон: _________________________
Факс: _________________________
Адрес электронной почты: _________________________
Адрес сайта в сети Интернет: _________________________
	Ректор

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)